

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Fone.:

Endereço

Cidade

Fax:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	MARCA	UNIT	TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO 100X1	20	BLOCO	FORM	7,50	150,00
2	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES BLOCO 100X1	20	BLOCO	FORM	7,50	150,00
3	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE BLOCO 100X1	5	BLOCO	FORM	13,00	65,00
4	ACOMPANHAMENTO DE TURBECULOSE BLOCO 100X1	5	BLOCO	FORM	13,00	65,00
5	ADESIVO BRANCO BRILHO/FOSCO IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	50	M²	FORM	70,00	3.500,00
6	AIH - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR. BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,20	310,00
7	APAC - AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO. BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,20	310,00
8	AUTO TERMO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	250	BLOCO	FORM	27,00	6.750,00
9	BOLETIM DE MARCAÇÃO DE CONSULTA (PARTICULAR). BLOCO 100X1	100	BLOCO	FORM	6,20	620,00
10	BOLETIM ESCOLAR	1500	UNID	FORM	0,90	1.350,00
11	BPA - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	1000	BLOCO	FORM	6,20	6.200,00
12	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS COM PAUTA, CAPA PERSONALIZADA COM FOTOLITO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 300G	4000	UNID	FORM	7,50	30.000,00
13	CARTÃO DA GESTANTE	1000	UNID	FORM	1,60	1.600,00
14	CARTÃO DE HIPERDIA	2000	UNID	FORM	0,30	600,00
15	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	4000	UNID	FORM	0,23	920,00
16	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE SÉRIE	1500	UNID	FORM	2,00	3.000,00
17	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	60	M²	FORM	70,00	4.200,00
18	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 440 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	70	M²	FORM	70,00	4.900,00
19	CONTROLE DE ACOMPANHAMENTO HIPERDIA	200	BLOCO	FORM	6,20	1.240,00
20	CONTROLE DE ACOMPANHAMENTO SAÚDE MENTAL	200	BLOCO	FORM	6,20	1.240,00
21	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL - EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA. BLOCO 100X1	1000	BLOCO	FORM	6,20	6.200,00
22	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL - URGÊNCIA/EMERGÊNCIA. BLOCO 100X1	1000	BLOCO	FORM	6,20	6.200,00
23	DIPLOMA ESCOLAR COLORIDO	300	UNID	FORM	3,00	900,00

Prazo de Entrega: CONF. EDITAL após a liberação do orçamento

Rosane B. Soares

ORÇADOR:

Autorizo(amos) a confecção
do(s) item acima exposto

ASSINATURA DO CLIENTE

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

TIPOGRAFIA - OFF-SET - ENCADENAÇÃO
PONTUALIDADE E PERFEIÇÃO

C.N.P.J.: 02.253.928/0001-03 - INSC. EST. 02.421.906-0073

Fone: (0**31) 3312-1944 - Fax: (0**31) 3312-1944
RUA URSULA PAULINO, 137 - BETANIA - B.H. - MG

REFERENTE:

PREGÃO Nº005/2023

Cobrança: Banco BANCO DO BRASIL

Agência: 2655-7

Nº da Conta Corrente: 119217-5

Titular: FORMULÁRIOS GRÁFICOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Data 01 / 02 / 2023

Válidopor CONF. EDITAL Dias

Condições de Pagamento

CONF. EDITAL

**ORÇAMENTO
P E D I D O**

Nº

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**

Fone.:

Endereço

Cidade

Fax:

24	ENVELOPE - IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	3000	UNID	FORM	1,60	4.800,00
25	ENVELOPE PARDO 20X28 TIMBRADO	5750	UNID	FORM	0,66	3.795,00
26	ENVELOPE PARDO 25X35 TIMBRADO	11250	UNID	FORM	0,74	8.325,00
27	FICHA A BLOCO 100X1	250	BLOCO	FORM	6,20	1.550,00
28	FICHA CADASTRAL	2000	UNID	FORM	0,36	720,00
29	FICHA CADASTRAL FORMATO 9 F/V EM PAPEL AP 180G	2000	UNID	FORM	0,36	720,00
30	FICHA DE ATENDIMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,90	414,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO CRAS BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,90	414,00
32	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	100	BLOCO	FORM	6,50	650,00
33	FICHA DE ATENDIMENTO SECRETARIA POLITICA SOCIAL BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	7,00	420,00
34	FICHA DE CONTROLE DE ENFERMAGEM.	1000	BLOCO	FORM	6,20	6.200,00
35	FICHA DE ENCAMINHAMENTO BLOCO 100X1	360	BLOCO	FORM	6,20	2.232,00
36	FICHA DE ENCAMINHAMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,20	372,00
37	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CONSELHO TUTELAR BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,20	372,00
38	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CRAS BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,20	372,00
39	FICHA DE ENCAMINHAMENTO SECRETARIA POLITICA SOCIAL BLOCO 100X1	60	UNID	FORM	6,20	372,00
40	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA. BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,90	345,00
41	FICHA DE REGISTRO AMBULATORIAL BLOCO 100X1	300	BLOCO	FORM	6,20	1.860,00
42	FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1	200	BLOCO	FORM	6,20	1.240,00
43	FICHA FAMILIAR / IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	5000	BLOCO	FORM	6,20	31.000,00
44	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO	1500	UNID	FORM	1,40	2.100,00
45	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL BLOCO 100X1	100	UNID	FORM	6,90	690,00
46	LAUDO MÉDICO DE AUTO CUSTO. BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,90	345,00
47	MAPA DIÁRIO DE VACINAÇÃO BLOCO 100X1	100	BLOCO	FORM	6,20	620,00
48	MARCAÇÃO DE CONSULTA BLOCO 100X1	100	BLOCO	FORM	3,00	300,00
49	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA BLOCO 100X1 (NUMERAÇÃO 01 À 5.000)	50	BLOCO	FORM	7,50	375,00
50	PAPEL CARTA COLORIDO EM PAPEL AP 90 FORMATO PADRÃO A4	2000	UNID	FORM	0,70	1.400,00
51	PASTA AZUL TIMBRADA EM PAPEL CARTÃO 300G. FORMATO 4	2200	UNID	FORM	2,00	4.400,00
52	RECEITA DE ATENDIMENTO - SERVIÇO SOCIAL BLOCO 100X1	60	BLOCO	FORM	3,00	180,00
53	RECEITUÁRIO CARBONADO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO 50X2.	1000	BLOCO	FORM	7,50	7.500,00
54	RECEITUÁRIO DO GRUPO HIPERDIA - PSF.	1000	BLOCO	FORM	7,50	7.500,00
55	RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO BLOCO 50X2.	1000	BLOCO	FORM	7,50	7.500,00

OBS.:

Prazo de Entrega: CONF. EDITAL após a liberação do orçamento

Autorizo(amós) a confecção do(s) item acima exposto

Assinatura do Cliente

ORÇADOR:

ASSINATURA DO CLIENTE

AB

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELITIPOGRAFIA - OFF-SET - ENCADERNAÇÃO
PONTUALIDADE E PERFEIÇÃO

C.N.P.J.: 02.253.928/0001-03 - INSC. EST. 02.421.906-0073

Fone: (0**31) 3312-1944 - Fax: (0**31) 3312-1944
RUA URSULA PAULINO, 137 - BETANIA - B.H. - MG

REFERENTE:

PREGÃO Nº005/2023

Cobrança: Banco BANCO DO BRASIL

Agência: 2655-7

Nº da Conta Corrente: 119217-5

Titular: FORMULÁRIOS GRÁFICOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Data 01/ 02 / 2023

Válidopor CONF. EDITAL Dias

Condições de Pagamento

CONF. EDITAL

**ORÇAMENTO
P E D I D O**

Nº

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**

Fone.:

Endereço

Cidade

Fax:

56	RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES BLOCO 50X1.	1000	BLOCO	FORM	1,90	1.900,00
57	RECIBO DE PAGAMENTO 2X1 CARBONADO CX. C/ 500 JOGOS	5	CX	FORM	940,00	4.700,00
58	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES BLOCO 100X1	100	BLOCO	FORM	6,20	620,00
59	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES P/ AVALIAÇÃO BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,20	310,00
60	RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHANTES DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/EQUIPE BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,20	310,00
61	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO BLOCO 100X1	50	BLOCO	FORM	6,20	310,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$187.703,00

-(CENTO E OITENTA E SETE MIL SETECENTOS E TRES REAIS)

A validade da presente proposta é de 90 (noventa) dias corridos , contados da data da abertura da proposta observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº. 8.666/93.

O fornecimento dos produtos será feito em conformidade com as exigências do edital e anexos;

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do objeto desta licitação sem qualquer ônus para o Município, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais e estamos de acordo com o teor do Pregão nº005/2023

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os encargos, tributos, frete, até o destino e quaisquer ônus que por ventura recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação., e que estamos de acordo com todo o teor do edital 005/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Prazos de entrega, validade da proposta, pagamento e todas as de condições tudo em acordo com edital supra.

BELO HORIZONTE , 01 DE FEVEREIRO DE 2023

02.253.928/0001-03, declara sob pena da lei, que atende plenamente a todos os requisitos de habilitação para participar da Pregão Presencial

Empresa Formulários Gráficos Industria E Comercio Ltda , CNPJ 02.253.928/0001-03 VALIDADE : CONFORME O EDITAL / ENTREGA : CONFORME O EDITAL

PAGAMENTO CONFORME O EDITAL / LOCAL DE ENTREGA CONFORME O EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL 12 MESES / PROCEDÊNCIA Nacional

GARANTIA: CONFORME EDITAL 12 MESES / PROCEDÊNCIA Nacional

02.253.928 / 0001-03
002.421.906.0073
FORMULÁRIOS GRÁFICOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
RUA URSULA PAULINO, 137
BETÂNIA - CEP 30.570-000
BELO HORIZONTE - MG

OBS.:

Prazo de Entrega: CONF. EDITAL após a liberação do orçamento

Rosme B. Soares

ORÇADOR:

ASSINATURA DO CLIENTE

do(s) item acima exposto